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CÀMPING BIANYA ROSER A 55 - 54 PROMOVIATGES CBF CERDANYOLA A 
(12-13, 10-12, 21-16, 12-13)

Àrbitre principal: JOAQUIM ESTREMS MONSERGAS Àrbitre(s) auxiliar(s): EDUARDO BOLIVAR MEZQUIDA

Q1 Q2 Q3 Q4
Parcials per quart CÀ 12 10 21 12

PRO 13 12 16 13

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

3 ANNA SOLER MARQUES 19 0/3 0.0 0/1 0.0 0/2 0.0 0/0 0,0 2 5 7 5 0 0 0 1 1 13 9 0

4 MARTINA GALMÉS QUADRADO 13 1/3 33.3 1/2 50.0 0/1 0.0 0/2 0.0 2 1 3 0 0 0 0 3 1 0 -1 2

5 MARIA CABELLO ANGUITA 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

*6 TANIA VAN DER AA PEREZ 23 0/4 0.0 0/4 0.0 0/0 0,0 1/2 50.0 3 3 6 2 3 1 0 2 2 -11 2 1

11 ESTHER CORTÉS MALDONADO 22 2/7 28.6 1/1 100.0 1/6 16.7 1/2 50.0 1 0 1 1 3 1 0 1 1 8 0 6

16 LIDIA QUEROL BENITEZ 19 2/7 28.6 2/6 33.3 0/1 0.0 3/4 75.0 3 3 6 0 1 2 1 1 3 2 11 7

*17 ALBA ESTRADA LORENZO 12 1/5 20.0 1/1 100.0 0/4 0.0 0/0 0,0 1 0 1 2 3 0 0 2 0 -9 -4 2

*18 NOA MONTERO NAVARRO 20 4/8 50.0 4/7 57.1 0/1 0.0 0/4 0.0 3 3 6 1 0 1 0 2 2 9 8 8

*22 CLARA VILLALONGA LLAUGER 27 3/15 20.0 1/5 20.0 2/10 20.0 0/0 0,0 4 4 8 3 1 3 0 3 1 -1 7 8

*23 MARTA URBANO PONS (C) 29 6/12 50.0 3/5 60.0 3/7 42.9 0/0 0,0 2 4 6 2 1 2 0 1 0 1 17 15

30 MARIA PILAN PERET 10 2/5 40.0 2/5 40.0 0/0 0,0 0/0 0,0 1 2 3 0 1 1 0 2 1 -1 3 4

44 HELENA BUENO CARPIO 6 1/2 50.0 1/2 50.0 0/0 0,0 0/2 0.0 2 2 4 0 0 0 0 0 3 -6 6 2

Totals 200 22/71 31.0 16/39 41.0 6/32 18.8 5/16 31.3 26 31 57 16 14 11 1 19 15 1 62 55

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

*2 QUERALT COROMINES ROMA 29 2/8 25.0 2/7 28.6 0/1 0.0 10/11 90.9 0 6 6 1 6 3 0 2 8 -2 17 14

*5 MAR GARCIA COSTA 25 4/12 33.3 3/9 33.3 1/3 33.3 1/2 50.0 1 1 2 3 2 0 0 2 1 1 3 10

7 LAURA MORAL CARRERA 24 0/5 0.0 0/1 0.0 0/4 0.0 1/2 50.0 0 4 4 1 3 0 0 1 1 2 -3 1

9 MARIA NAVARRO RAICH 18 2/6 33.3 1/3 33.3 1/3 33.3 0/0 0,0 0 4 4 2 2 1 0 0 2 11 8 5

*10 JUDITH MOYA REIG 25 1/6 16.7 0/0 0,0 1/6 16.7 3/3 100.0 0 2 2 0 1 1 0 1 2 -11 4 6

*11 JUDITH ROMERA MARTINEZ 25 2/6 33.3 0/2 0.0 2/4 50.0 2/2 100.0 0 2 2 2 0 2 0 4 2 -8 8 8

14 MARIA MAGDALENA PEREZ RAYO 16 0/2 0.0 0/0 0,0 0/2 0.0 0/0 0,0 0 3 3 0 1 0 0 2 0 8 -2 0

*16 PAULA MORENO BLAZQUEZ (C) 24 4/7 57.1 2/5 40.0 2/2 100.0 0/2 0.0 4 2 6 2 2 1 0 3 2 3 11 10

22 MELISA NECULAE 14 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9 0 0

77 CLARA ARAGÓN PLANAS 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

00 VICTORY OMOFUNNMIWAN 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totals 200 15/52 28.8 8/27 29.6 7/25 28.0 17/22 77.3 7 27 34 11 17 8 0 16 18 -1 50 54


